

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PIRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PIRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	16.655.673,56
E-) Katılma Payı Sayısı	:	15.497.268,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	10 Temmuz 2025
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,074749
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,024614
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	4,89
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	7,47
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	41,37
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	11,87
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	46,76
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,23
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,96
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	8.590.070
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	199.756,8

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)			
HİSSE SENETLERİ																						
Hisse Türk																						
ALTIN	TL	HAZİNE			TRXDRP012213			144.133,00	47,655451	13/08/25			80100481		49,280000	7.102.874,24	100,00	42,64	42,65			
GRUP TOPLAMI								144.133,00											7.102.874,24	100,00	42,64	42,65
GRUP TOPLAMI								144.133,00											7.102.874,24	100,00	42,64	42,65
DİĞER																						
Borsa Y.Fonu Türk																						
GLDTR - QNB FINANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	TL	QNB FINANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYFNBK00055			7.806,00	372,179554	12/08/25			80100103		387,500000	3.024.825,00	36,92	18,16	18,16			
GMSTR - QNB FINANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	TL	QNB FINANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYFNBK00030			4.935,00	314,188349	11/08/25			80100103		328,200000	1.619.667,00	19,77	9,73	9,72			
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	TL	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISPO01397			2.172,00	447,474401	13/08/25			80100103		468,092000	1.016.695,82	12,41	6,10	6,10			
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	TL	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYZIPO00162			5.334,00	448,945707	13/08/25			80100103		474,500000	2.530.983,00	30,90	15,20	15,20			
GRUP TOPLAMI								20.247,00											8.192.170,82	100,00	49,19	49,18
GRUP TOPLAMI								20.247,00											8.192.170,82	100,00	49,19	49,18
VIOP Nakit Teminatı																						

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU

Ağustos-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞM E NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
VIOP Nakit Teminatı								1.360.268,15								1.360.268,15	100,00	8,17	
GRUP TOPLAMI								1.360.268,15								1.360.268,15	100,00	8,17	
GRUP TOPLAMI								1.360.268,15								1.360.268,15	100,00	8,17	
FON PORTFÖY DEĞERİ																16.655.313,21		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	16.655.313,21	100,00 %
B-)HAZIR DEĞERLER	12.333,31	0,07 %
C-)ALACAKLAR	19.698,24	0,12 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-31.671,20	-0,19 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	16.655.673,56	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	19.419,88	0,1166 %
Kayda Alma Ücreti	244,09	0,0015 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	11.994,27	0,0720 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	2.715,54	0,0163 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.134,80	0,0068 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	3.000,00	0,0180 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	156,00	0,0009 %
	38.664,58	0,2321 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)			19/08/25	28,880	8.664,00	300,00
HISSE TÜRK				Toplamı:		8664,00	300,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
ALTIN	HAZİNE			07/08/25	47,950	143,85	3,00
ALTIN	HAZİNE			07/08/25	47,950	45.025,05	939,00
ALTIN	HAZİNE			07/08/25	47,950	542.362,45	11.311,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU					
Ağustos-2025					
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	29.968,75	625,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	1.918,00	40,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	343.993,30	7.174,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	3.068,80	64,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	9.590,00	200,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	422.535,40	8.812,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	241.284,40	5.032,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,950	38.360,00	800,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	126.662,36	2.641,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	244.020,48	5.088,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	39.998,64	834,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	47.960,00	1.000,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	441.615,68	9.208,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	8.297,08	173,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	2.350,04	49,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	9.016,48	188,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	102.682,36	2.141,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	9.592,00	200,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	2.158,20	45,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	7.721,56	161,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	2.398,00	50,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	1.582,68	33,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	57.647,92	1.202,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	4.076,60	85,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	9.735,88	203,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	2.398,00	50,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	205.220,84	4.279,00
ALTIN	HAZİNE	07/08/25	47,960	113.665,20	2.370,00
ALTIN	HAZİNE	08/08/25	48,090	274.113,00	5.700,00
ALTIN	HAZİNE	11/08/25	47,710	166.985,00	3.500,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	19/08/25	28,900	8.670,00	300,00
Toplamı:				3566818,00	74500,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XAGUSD0825			29/08/25	07/08/25	38,410	280.653,27	18,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	08/08/25	38,470	281.005,81	18,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.144,000	242.880,00	2,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.144,000	242.880,00	2,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.144,000	242.880,00	2,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.144,000	242.880,00	2,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.144,000	121.440,00	1,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.144,000	121.440,00	1,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	19/08/25	3.349,900	273.408,12	2,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	21/08/25	3.348,900	547.089,70	4,00
F_XU0300825			29/08/25	22/08/25	12.710,000	762.600,00	6,00
F_XU0300825			29/08/25	22/08/25	12.710,000	127.100,00	1,00
F_XU0300825			29/08/25	22/08/25	12.710,000	1.652.300,00	13,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	22/08/25	3.377,000	275.958,98	2,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	07/08/25	3.398,000	275.871,39	2,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	08/08/25	3.403,600	276.241,62	2,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.147,000	242.940,00	2,00
F_XU0300825			29/08/25	18/08/25	12.154,000	972.320,00	8,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	19/08/25	3.346,500	273.130,62	2,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU						
Ağustos-2025						
F_XAUUSD0825	29/08/25	20/08/25	3.332,600	272.020,14	2,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	21/08/25	38,170	46.767,03	3,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	21/08/25	38,170	15.589,01	1,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	21/08/25	38,170	155.890,10	10,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	21/08/25	38,170	342.958,21	22,00	
F_XU0300825	29/08/25	22/08/25	12.714,000	1.271.400,00	10,00	
F_XU0300825	29/08/25	22/08/25	12.714,000	127.140,00	1,00	
F_XU0300825	29/08/25	22/08/25	12.713,000	1.144.170,00	9,00	
FUTURES			Toplamı:	10830954,00	148,00	

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	81.864,00	180,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	26.378,40	58,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	454,80	1,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	19.556,40	43,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	31.381,20	69,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	909,60	2,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	4.548,00	10,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	454,800	198.747,60	437,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,700	93.925,00	250,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,600	150.240,00	400,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,900	111.266,40	296,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,900	1.503,60	4,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,900	76.683,60	204,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,900	280.421,40	746,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	375,900	40.973,10	109,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			07/08/25	376,000	222.216,00	591,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN	QNB FİNANS PORTFÖY			07/08/25	375,900	93.975,00	250,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
Ağustos-2025

KATILIM BORSA YATIRIM FONU	YÖNETİMİ A.Ş.				
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	376,000	357.200,00	950,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,100	316,10	1,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,000	316,00	1,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,100	2.844,90	9,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,000	123.240,00	390,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,000	3.792,00	12,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,000	2.844,00	9,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,000	4.108,00	13,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,100	60.691,20	192,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,100	196.930,30	623,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	315,900	277.992,00	880,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	316,100	116.957,00	370,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	449,400	202.230,00	450,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	449,400	898,80	2,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	449,400	85.835,40	191,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	454,000	354.120,00	780,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	454,000	5.448,00	12,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	454,000	3.632,00	8,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	454,000	99.880,00	220,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	454,000	263.320,00	580,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	07/08/25	449,600	115.547,20	257,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	08/08/25	455,100	86.469,00	190,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
Ağustos-2025[illegible]

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU

Ağustos-2025

GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	08/08/25	375,900	375,90	1,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	08/08/25	375,900	375,90	1,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	08/08/25	375,900	375,90	1,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	3.164,70	7,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	23.057,10	51,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	13.563,00	30,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	904,20	2,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	99.914,10	221,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	11.302,50	25,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	452,100	10.850,40	24,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	446,200	1.784,80	4,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	11/08/25	446,200	158.847,20	356,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU			Toplamı:	4267384,00	10880,00
				18673820,00	85828,00